ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 сентября 2016 года

	№
	9/87-4

	п.г.т. Рамешки

Об утверждении схемы расположения технологического оборудования в помещении по приему избирательной документации территориальной избирательной комиссией Рамешковского района от УИК №№ 727-741 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года
В соответствии со статьей  26 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участия в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 30, 86 Федерального закона от 22 февраля 2014 г. N 20-ФЗ "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации", статьями 22, 65 Избирательного кодекса Тверской области от 7 апреля 2003 г. N 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Рамешковского района  Тверской области постановляет:
1. Утвердить схему расположения технологического оборудования в помещении по приему избирательной документации территориальной избирательной комиссией Рамешковского района от УИК №№ 727-741 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года (схема прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района В.А. Сухарева.
Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                           В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                           А.С. Частухина

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Рамешковского района
 № 9/87-4 от 15.09.2016 года

Схема расположения технологического оборудования в помещении по приему избирательной документации территориальной избирательной комиссией Рамешковского района от УИК №№ 727-741 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 год

вход
запасной

выход
	1 – увеличенные сводные формы по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
	7 - рабочее место по проверки и приемки избирательной документации от УИК по выборам  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по Федеральному избирательному округу

	2 - увеличенные сводная форма по выборам Губернатора Тверской области
	8 - рабочее место по проверки и приемки избирательной документации от УИК по выборам  Губернатора Тверской области

	3 - увеличенные сводные формы по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва
	9 - рабочее место по проверки и приемки избирательной документации от УИК по выборам  депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Лихославльскому одномандатному избирательному округу № 10

	4 - Места для наблюдателей, представителей средств массовой информации, доверенных лиц, членов территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса
	10 - рабочее место по проверки и приемки избирательной документации от УИК по выборам  депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Областному избирательному округу

	5 – рабочее место по контрольному соотношению данных протоколов УИК
	11 - место для дежурного представителя полиции

	6 – рабочее место по проверки и приемки избирательной документации от УИК по выборам  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по Тверскому одномандатному избирательному округу № 179
	12 – место председателя территориальной избирательной  комиссии Рамешковского района

13 – информационный материал

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13